YMHoB Bnagumup lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01-2023

07-01-2023

19-02-2023

20-02-2023

20-02-2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "3naTayCTOBKUI LLEeHTP
oueHkn"

000 "3naTayCTOBKUIA LLEeHTP
oueHKn"

00O "3naTayCTOBKUN LLEHTP
oueHKn"

000 "3naTayCTOBKUIA LLEeHTp
oueHKn"

000 "3naTayCTOBKUI LLEeHTP
oueHKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

27.01.2023

18.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

CBepeHun
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OOBbEKT OLeHKHU

HenBm»XmnmocTb
(kBapTmpa)

HenBm»mnmocTb
(kBapTmpa)

HenBm»XnmocTb
(30aHus,
NnoMeLLLeHns)

HenBm>»xXnmocTb
(3maHus,
noMeLLeHns)

HenBm»xXnmocTb
(3maHus,
NnoMeLLLeHns)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaAa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Умнов Владимир Юрьевич

