

Умнов Владимир Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Умнов Владимир Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		002510			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01-2023	ООО "Златаустовский центр оценки"	10.01.2023	Недвижимость (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
07-01-2023	ООО "Златаустовский центр оценки"	27.01.2023	Недвижимость (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
19-02-2023	ООО "Златаустовский центр оценки"	18.02.2023	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная	Оценка недвижимости
20-02-2023	ООО "Златаустовский центр оценки"	27.02.2023	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная	Оценка недвижимости
20-02-2023	ООО "Златаустовский центр оценки"	27.02.2023	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная	Оценка недвижимости